
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.312.2022 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Żdżar 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI.266.2022 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania 
nazwy ulic w miejscowości Żdżar (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz. 6989) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. 5 – ulica KUŹNICKA,”. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13804



ulica: ul. Kuinicka, Zdzar 
Zalacznik do Uchwaly Nr XLVII1.312.2022 
Rady Gminy Kotun 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

,.~~ti 

6 1 8 

1\: 

Wydrukowano z systemu iMPA flrmy Geo-System Sp. z 0.0. (kotun.punktyadresowe.pl) dnia 2022-11-21 12:49 
(1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13804

http:kotun.punktyadresowe.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 0

		2022-12-15T11:17:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




